

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<	>>	2022 года	N o
		· '	_

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 26.07.2018 № 622

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.12.2010 № 901,

постановляю:

- 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 26.07.2018 г. № 622 (далее Регламент) следующие изменения:
- 1.1. дополнить пункты 2.4.2, 2.7.5.4, 3.5.3.3, 3.5.5 после слова «садоводства» словами «для собственных нужд»;
- 1.2. в тексте Приложения №1 к Регламенту в пятом абзаце текстовой части формы заявления слова «пунктом 2 статьи 39.3,» исключить.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
 - 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.